
Bankové spojenie:
4040116313/3100
2629700361/1100
017913139210900

Volksbank a s
Tatrabanka a.s
SLSP a s.

Čislo zákazky: W 384394
Identifikácia zákazníka: 59027

Príjemca
Firma
Ústav experimentálnej onkológie SAV
Vlárska 7
833 91 Bratislava
Slovensko

Faktúra I Bill I Rechnung
Čislo dokladu:

Var.symbol:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:
Dát. dodania tov.lsluž.:
Spôsob úhrady

FS11 40226

40226
26.1.2011
9.2.2011
26.1.2011
Bankovým prevodom

DIČ:. IČO:00166642

Auto Valušek s.r.o.
M.Sch.Trnavského 14
841 01 Bratislava
DIČ: 2020344854 IČ DPH: SK2020344854 IČO:31319823
Č.obch. 29068
Tel.firma 0269202311
Fax číslo 0269202312
www: www.valusek-skoda.sk
E-mail: valusek@valusek.sk
Bankové spojenie:
Volksbank a.s.
č.účtu: 4040116313/3100
IBAN: SK5531 000000004040 116313
BIC: LUBASKBX

Práce

Ostatné

DS(%) PC celk.

20 12,05
20 9,64
20 6,72

DS(%) PC celk.

20 10,78
20 80,83
20 1,50
20 10,66
20 6,51
20 4,82

DS(%) PC celk.

20 1,99

DPH Celkom
29,10 174,60

174,60€

Hod. Kto

0,50 003
0,40 003
1,00 003

Množ. VJ

2,00 Kus
1,00 Kus
1,00 Kus
1,00 Kus
3,00 Kus
1,00 Kus

LJ

Prijem zákazky dňa:

26.1.2011

Základ dane
145,50

Čiastka k úhrade:

Jednot.cena

24,100
24,100

0,000
Jednot.cena

5,390
80,830
1,500
10,660
2,170
4,820

Sadzba DPH
20%

is lo karosérie:
MBHG11 U6Y2411635

117,09
28,41

Dátum predaja:

22.8.2000

LOZKO NA STAB.23MM aCT
RADIO PIONEER DEH-1320MP
ANTENNYJACK
RELE
ZMES DO OSTREKOVACA
KVAPALINA G12

Stabilizator d+n
2 x Luzko stabilizatoru vyme
Montáž rádia

Drobný a pomocný Materiál

Rekapitulácia DPH%
Hodnota plnenia celkom

SPZ:
BA-359EM

.40771999
40805600
98019002

Materiál

1J0411314T
E276
E012
6Y0906381
C005
HFG096109001

Materiál celkom:
Služby celkom:

Vystavil:
Tel.firma
E-mail:

OK8 Marculincova
0269202316
pokladna@valusek.sk

Doklad prevzal,
s uvedenou cenou súhlasí a uznává čo do dôvodu i výššie.

Odovzdal:

Pečiatka a podpis:
. . _.[ .

Tel

Ďakujeme za Vašu návštevu.Ak ste boli s našimi službami spokojní,
budeme radi, ak svoju spokojnosť prejavíte aj v rámci telef. ankety

Firma je zapísaná v obchodnom registri OS BA l: č.2447/B odd.Sro
Dál.dodania lov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
Objednané práce boli vykonané podl'a platných podmienok opráv motorových vozidiel.
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

Str.: 1 Tlač; 26.1.2011 11:12:51

http://www.valusek-skoda.sk
mailto:valusek@valusek.sk
mailto:pokladna@valusek.sk

